

**Jesper Kjær ApS**  
**Rabjergvej 6, Dejbjerg, 6900 Skjern**

**CVR-nr. 26 15 60 09**

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Jesper Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance                                                 | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter                                                   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Jesper Kjær ApS<br>Rabjergvej 6, Dejbjerg<br>6900 Skjern<br><br>Telefon: 97 34 28 06<br><br>CVR-nr.: 26 15 60 09<br>Stiftet: 2. maj 2001<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Kjær                                                                                                                                                                                                      |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern                                                                                                                      |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Thy<br>Bredgade 44<br>7760 Hurup                                                                                                                                                                     |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rita Holding ApS<br>Rabjergvej 6<br>6900 Skjern                                                                                                                                                                  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                     | 2021           | 2020           |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>130.091</b> | <b>826.625</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -174.687       | -124.367       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                | -20.041        | -25.041        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-64.637</b> | <b>677.217</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.250         | 5.534          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                      | -14.950        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -10.920        | -25.934        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-80.257</b> | <b>656.817</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-80.257</b> | <b>656.817</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 0              | 656.817        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -80.257        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-80.257</b> | <b>656.817</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                       |                       |
|--------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                              | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                       |                       |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | 241.037               | 251.078               |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                     | 10.000                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>241.037</u>        | <u>261.078</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>241.037</u></b> | <b><u>261.078</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 518.080               | 507.830               |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 539                   | 0                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>518.619</u>        | <u>507.830</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>96.817</u>         | <u>188.907</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>615.436</u></b> | <b><u>696.737</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>856.473</u></b> | <b><u>957.815</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                |                                          |                |                |
|------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                    |                                          | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                             |                                          |                |                |
|                                                | Anpartskapital                           | 125.000        | 125.000        |
|                                                | Overført resultat                        | 531.167        | 611.424        |
|                                                | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>656.167</b> | <b>736.424</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                                          |                |                |
| 4                                              | Gæld til realkreditinstitutter           | 137.878        | 146.748        |
|                                                | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 137.878        | 146.748        |
|                                                | Kortfristet del af langfristet gæld      | 8.869          | 8.431          |
|                                                | Gæld til pengeinstitutter                | 122            | 0              |
|                                                | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000         | 30.000         |
|                                                | Anden gæld                               | 23.437         | 36.212         |
|                                                | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 62.428         | 74.643         |
|                                                | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>200.306</b> | <b>221.391</b> |
|                                                | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>856.473</b> | <b>957.815</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                                          |                |                |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                                          |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                         | -45.393                        | 79.607         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 656.817                        | 656.817        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                         | 611.424                        | 736.424        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -80.257                        | -80.257        |
|                                          | <b>125.000</b>                  | <b>531.167</b>                 | <b>656.167</b> |



## Noter

|                                                   | 2021            | 2020            |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                 |                 |
| Lønninger og gager                                | 168.864         | 118.864         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 5.823           | 5.503           |
|                                                   | <b>174.687</b>  | <b>124.367</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1               | 1               |
|                                                   | 31/12 2021      | 31/12 2020      |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                     |                 |                 |
| Kostpris 1. januar                                | 361.529         | 361.529         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>361.529</b>  | <b>361.529</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | -110.451        | -100.410        |
| Årets afskrivninger                               | -10.041         | -10.041         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-120.492</b> | <b>-110.451</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>241.037</b>  | <b>251.078</b>  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar                                | 240.000         | 240.000         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>240.000</b>  | <b>240.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | -230.000        | -215.000        |
| Årets afskrivninger                               | -10.000         | -15.000         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-240.000</b> | <b>-230.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>0</b>        | <b>10.000</b>   |
| <b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>          |                 |                 |
| Nykredit                                          | 146.747         | 155.179         |
| Heraf forfalder inden for 1 år                    | -8.869          | -8.431          |
|                                                   | <b>137.878</b>  | <b>146.748</b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år           | 97.542          | 105.974         |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 241 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 451 t.kr. vedrørende fremførte skattemæssige underskud. Beløbet er ikke optaget i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rita Holding ApS, CVR-nr. 30985613 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.